
REKORD Borås Speedo Meet 2017

Pass 1 Distans Klass D/H Namn Klubb Tid År

1 50 bröstsim Öppen H Philip Carlsson-90 Simklubben Elfsborg 29.66 2017

2 50 bröstsim Öppen D Lina Berg-96 Simklubben S02 34.06 2016

3 200 frisim 14&y H Lukas Malmström-03 Skuru IK 2.16.07 2017

15-16 H Melker Olsson-00 Simklubben Elfsborg 2.00.89 2016

17&ä H Adam Paulsson-95 Simklubben Elfsborg 1.52.31 2017

4 200 frisim 14&y D Elvira Mörtstrand-03 Västerås SS 2.14.13 2017

15-16 D Elisabeth Sabroe-02 Gentofte Swomme Klubb 2.11.22 2017

17&ä D Erica Dahlgren-97 Simklubben S02 2.06.89 2016

5 100 ryggsim 14&y H Gustav Henrikssen-02 Spårvägen Simförening 1.07.57 2016

15-16 H Melker Olsson-00 Simklubben Elfsborg 1.02.31 2016

17&ä H Melker Olsson-00 Simklubben Elfsborg 1.00.90 2017

6 100 ryggsim 14&y D Trine Fors-03 Skövde SS 1.07.13 2017

15-16 D Victoria Åberg-01 Västerås SS 1.06.64 2017

17&ä D Victoria Bierre-00 Gladsaxe Swomme Klubb 1.04.22 2017

7 200 medley Öppen H Adam Paulsson-95 Simklubben Elfsborg 2.06.56 2017

8 4x100 frisim Öppen D Jönköpings Damer Jönköpings SS 3.58.27 2017

Pass 2 Distans Klass D/H Namn Klubb Tid År

9 50 frisim Öppen D Klara Thormalm-96 Jönköpings SS 26.80 2016

10 50 frisim Öppen H Melker Selin-93 Simklubben Elfsborg 23.43 2017

11 200 fjäril 14&y D Selma Avdic-03 Simklubben S02 2.35.87 2017

15-16 D Tuva Rosenbrink-01 Skövde SS 2.29.79 2017

17&ä D Erica Dahlgren-97 Simklubben S02 2.25.30 2016

12 200 fjäril 14&y H Daniel Clasén-03 Simklubben S02 2.33.63 2017

15-16 H Tobias Åberg-00 Mölndals ASS 2.15.62 2016

17&ä H Miro Torola-95 Göteborg Sim 2.12.69 2016

13 100 bröstsim 14&y D Julia Månsson-02 Örebro SA 1.15.02 2016

15-16 D Malin Eklund-01 Västerås SS 1.15.04 2017

17&ä D Lina Berg-96 Simklubben S02 1.16.29 2016

14 100 bröstsim 14&y H Lukas Malmström-03 Skuru IK 1.14.90 2017



15-16 H Linus Kahl-01 Wisby SS 1.11.69 2017

17&ä H Adam Paulsson-95 Simklubben Elfsborg 1.05.44 2017

15 200 medley Öppen D Emilie Falbe-Hansen-99 Gentofte Swomme Klubb 2.26.27 2017

16 4x100 medley Öppen H Elfsborg Herrar 1 Simklubben Elfsborg 4.03.13 2017

Pass 3 Distans Klass D/H Namn Klubb Tid År

17 50 fjäril Öppen H Gulliver Koch-92 Uddevalla Sim 25.53 2016

18 50 fjäril Öppen D Elisabeth Sabroe-02 Gentofte Swomme Klubb 28.18 2017

19 200 ryggsim 14&y H Gustav Henrikssen-02 Spårvägen Simförening 2.27.60 2016

15-16 H Sebastian Persson-00 Mölndals ASS 2.24.08 2016

17&ä H Linus Kanth-91 Västerås SS 2.12.65 2016

20 200 ryggsim 14&y D Trine Fors-03 Skövde SS 2.30.43 2017

15-16 D Ida Swegmark-00 Mölndals ASS 2.30.25 2016

17&ä D Emelie Falbe-Hansen-99 Gentofte Swomme Klubb 2.20.10 2017

21 100 frisim 14&y H Job Sanders-03 Jönköpings SS 58.76 2017

15-16 H Linus Kahl-01 Wisby SS 56.14 2017

17&ä H Robin Andréasson-88 Mölndals ASS 50.93 2016

22 100 frisim 14&y D Trine Fors-03 Skövde SS 1.01.29 2017

15-16 D Elisabeth Sabroe-02 Gentofte Swomme Klubb 59.19 2017

17&ä D Linnéa Bielicz-94 Göteborg Sim 58.30 2016

23 400 frisim Öppen H Adam Paulsson-95 Simklubben Elfsborg 3.58.23 2017

24 4x100 medley Öppen D S02 Damer Simklubben S02 4.28.91 2016

Pass 4 Distans Klass D/H Namn Klubb Tid År

25 50 ryggsim Öppen D Victoria Bierre-00 Gladsaxe Swomme Klubb 30.00 2017

26 50 ryggsim Öppen H Linus Kanth-91 Västerås SS 27.97 2016

27 200 bröstsim 14&y D Julia Månsson-02 Örebro SA 2.41.99 2016

15-16 D Malin Eklund-01 Västerås SS 2.44.17 2017

17&ä D Klara Thormalm-98 Jönköpings SS 2.44.94 2017

28 200 bröstsim 14&y H Elliot Fielder-03 Motala SS 2.39.21 2017

15-16 H Erik Josefsson-00 Varberg Sim 2.39.72 2016

17&ä H Adam Paulsson-95 Simklubben Elfsborg 2.22.26 2017

29 100 fjäril 14&y D Tindra Moberg-03 Simklubben Elfsborg 1.09.12 2017

15-16 D Tuva Rosenbrink-01 Skövde SS 1.07.70 2017



17&ä D Anna Eriksson-99 Eskilstuna SS 1.04.07 2017

30 100 fjäril 14&y H Daniel Clasén-03 Simklubben S02 1.07.86 2017

15-16 H Tobias Åberg-00 Mölndals ASS 1.00.83 2016

17&ä H Markus Fürst-96 Jönköpings SS 59.12 2016

31 400 frisim Öppen D Erica Dahlgren-97 Simklubben S02 4.29.26 2016

32 4x100 frisim Öppen H Elfsborg Herrar 1 Simklubben Elfsborg 3.33.17 2017

* rekorden på 50 distanserna måste sättas i finalen


